先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査試薬製造元より試薬の原料である抗体

が枯渇し、製造を中止する旨の連絡があったと、検査委託先より案内がありました。

  この為、誠に急ではありますが検査内容を変更させて頂きたく、ご案内申し上げます。

  先生方には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目および変更内容

■新規項目の紹介

*専用容器につきましては、事前にお問い合わせください。

備考

イムノクロマト
グラフィー法

ＥＩＡ

３～４日 ４～６日

冷蔵 凍結

新 現

55
5E056
7049

尿中レジオネラ抗原

変更箇所

検査方法

所要日数

保存

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

平成２６年５月

No.26050１

検査内容変更のご案内

記

検査項目

コード 検査項目名
判断料
実施料

平成２６年５月３１日（土）ご依頼分より

案内書 項目コード

掲載頁 統一コード

※「尿」を検査材料とした検査項目ではございませんが、「喀痰」を材料とした高感度な下記検査項目も受託可能です。

★00 0BB

測定試薬製造
中止の為

備考

5～6

備考採取量 採取容器 保存 検査方法 基準値
所要
日数

0BB

注1）レジオネラ属11菌種を検査しますが、菌種の同定はできません。　必ず遺伝子検査専用検体として提出下さい。（同一検体で遺伝
子検査以外の項目との重複依頼は避けて下さい。）

注1レジオネラ核酸同定
微生物
292点

喀痰
1.0mL

専用
容器

凍結 LAMP法 検出せず